
Zarządzenie NR 21/11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 25 luty 2011 r. 
 

w sprawie ustalenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie 

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym(Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146 i Nr 106, poz.675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Bożenie Dawidziuk dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

w Orzeszkowie do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu , a 

w szczególności do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania 

Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie i wykonywania przez tę szkołę jej ustawowych zadań: 

1. przed wszystkimi władzami, przedsiębiorstwami , bankami i innymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi, 

2. przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 

czynności nie przekraczających zwykłego zarządu. 

§ 2. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 47/08 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 02 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustalenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie. 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


